
Edi çã o n° 294 - Se gunda -fe i ra , 13 de  junho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  1 de  3 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

SUMÁRIO
SUMÁRIO 1

Portaria 437 de 10 de junho de 2022 - Revoga a Portaria 333 de 14 de abril de 2022 2

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 294 - Se gunda -fe i ra , 13 de  junho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  2 de  3 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Portaria 437 de 10 de junho de 2022 - Revoga a Portaria 333 de 14 de abril de 2022

PORTARIA Nº 437

  DE 10 DE JUNHO DE 2022

 

“Dispõe sobre a revogação da Portaria 333/2022, que retifica o feriado de Corpus Christi como sendo ponto facultativo”.

 

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito Municipal de Araçoiaba da Serra, no uso de suas atribuições legais e,

 

RESOLVE:

 

Artigo 1º- Fica revogada a portaria nº 333 de 14 de abril 2022.

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 

 

Araçoiaba da Serra, 10 de junho de 2022.

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 294 - Se gunda -fe i ra , 13 de  junho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  3 de  3 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

 

 

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra (https://www.aracoiaba.sp.gov.br/), em 10 de junho de 2022.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.


	SUMÁRIO
	Portaria 437 de 10 de junho de 2022 - Revoga a Portaria 333 de 14 de abril de 2022

